
Pagina 1 van 1

Raadsbesluit
[Z/20/040895/189490]

De gemeenteraad van Wassenaar,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 juni 2020; 

gelet op art. 25 Gemeentewet en art. 55 Gemeentewet;

b e s l u i t:

1. het verzoek om opheffing van geheimhouding ten aanzien van het ‘raadsvoorstel en 
raadbesluit ‘Dossier instandhoudingsplicht monument’’, af te wijzen;

2. het verzoek om opheffing van geheimhouding ten aanzien van het in de besloten 
vergadering van het college van 20 augustus 2019 behandelde inzake ‘geheimhouding 
monument’, inclusief de stukken die in dat verband aan het college zijn overgelegd, ter 
zake waarvan het college zich tot de raad heeft gericht, af te wijzen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering
van de gemeenteraad van Wassenaar
gehouden op dinsdag 14 juli 2020

de griffier de voorzitter,

drs. J. Kleinhesselink drs. L.A. de Lange


